
Příloha č. 3 - CENOVÝ LIST      

   
        

POLOŽKA 

JEDNOTKA 

CENA ZA JEDNOTKU 

PČ NÁZEV POPIS 
bez DPH 

(v Kč) 
% 

DPH 
DPH celkem 

(v Kč) 
včetně DPH 

(v Kč) 

1 

Modernizace 
tiskových 
jednotek 

Cena za dodání tiskových, produkčních jednotek potřebných pro zajištění 
plného chodu navženého systému včetně zákonných poplatků (autorský poplatek 
aj.), tedy včetně veškerých nutných součástí dle bodu 7.6 písm. b) ZD 

jednorázová 
celková cena 

za dodání 
  21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

2 

Servisní 
služby a 
podporu 
provozu TPKC 
- Cena tisku A4 
BW 

Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně 
práce technika), popsané SLA a sice při monochromatické pokrytí normostrany 
A4 ve výši 0 - 30% 

strana   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

3 

Servisní 
služby a 
podporu 
provozu TPKC- 
Cena tisku A3 
BW 

Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně 
práce technika), popsané SLA a sice při monochromatické pokrytí normostrany 
A3 ve výši 0 - 30% 

strana   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

4 

Servisní 
služby a 
podporu 
provozu TPKC 

Měsíční platba za pravidelnou údržbu tiskových a kompletačních technologií 
TPKC, vč. řídících SW, upgrades, updates řídících SW, veškeré náhradní díly do 
všech tiskových a kompletačních technologií TPKC, záloha (back-up) tiskových 
technologií, dopravné, cestovné, centrální help desk, centrální dispečing, 
objednávání služeb a materiálů 

měsíční 
paušální cena 

  21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

5 

Servisní služby 
a podporu 

provozu TPKC 
- Papír A4 

cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu objednatele 

list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

6 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

7 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

8 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

9 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

10 Servisní služby 
a podporu 

provozu TPKC 
- Papír A3 

cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu objednatele 

list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

11 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

12 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 



 

13 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

14 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do 

druhého dne až na adresu objednatele 
list   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

15 

Servisní služby 
a podporu 

provozu TPKC 
- Dokončovací 

služby 

požadavek každé jednotlivé zabalení dokumentu (až 700 listů A4) do tepelně 
smršťovací folie o síle 19 - 30 Mikronů 

balení   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

16 
sešití každého jednotlivého dokumentu (až 100 listů A4) dvěma sponkami po 

levé straně dokumentu včetně potřebného materiálu 
sešití   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

17 
vazba V1 každého jednotlivého dokumentu (až 50 listů A4) včetně potřebného 

materiálu 
vazba   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

18 Cena za černobílý simplexní průjezd A4 pro skenování dokumentu A4 sken   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

19 Cena za barevný simplexní průjezd A4 pro skenování dokumentu A4 sken   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

20 

Služby práce 

Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro programové úpravy 
softwarového řešení (programátora) 

   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

21 
Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro odborné školení personálu v 

oblasti finišingu 
člověkohodina   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

22 
Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro odborné školení tiskových 

strojů 
člověkohodina   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

23 
Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro školení softwarových aplikací 

pro tisk variabilních dat 
člověkohodina   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

24 
Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro řízení projektů v rámci 

požadavků zadavatele na tiskové služby 
člověkohodina   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 

25 Ostatní 
Cena za likvidaci a odvoz elektro odpadu, obalů a spotřebovaného spotřebního 

materiálu 
kg   21% 0,00 Kč 0,00 Kč 


